
DRUK NR 4/III/2024 

UCHWAŁA NR           /2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ……………….. 2024 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie gminy Radzymin, obręb Rżyska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 31/2, 49/1, 13/28, 456, 

458, 10/9, 8/27, 44/1, 508, 5/10, 41/1 i części działki nr 103/19 od działki  

nr 103/21 do działki nr 103/2  położonej w obrębie Rżyska, gmina Radzymin nadaje się 

nazwę „ Polnych Kwiatów”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 190, 202/1, 84, 101/1, 

78/1, 99/1 i części działki nr 103/19 od działki nr 31/2 do działki nr 101/1  położonej  

w obrębie Rżyska, gmina Radzymin nadaje się nazwę „ Sielska”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 97/2, 70  położonej  

w obrębie Rżyska, gmina Radzymin nadaje się nazwę „ Ziołowa”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 384/1, 408, 425/1  

położonej w obrębie Rżyska, gmina Radzymin nadaje się nazwę „ Urokliwa”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



DRUK NR 4/III/2024 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie gminy 

Radzymin, obręb Rżyska. 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych.  

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 31/2, 49/1, 13/28, 

456, 458, 10/9, 8/27, 44/1, 508, 5/10, 41/1 i części działki nr 103/19 od działki  

nr 103/21 do działki nr 103/2  położonej w obrębie Rżyska, gmina Radzymin proponuje się 

nadać nazwę „ Polnych Kwiatów”. 

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 190, 202/1, 84, 

101/1, 78/1, 99/1 i części działki nr 103/19 od działki nr 31/2 do działki nr 101/1  położonej  

w obrębie Rżyska, gmina Radzymin proponuje się nadać nazwę „ Sielska”. 

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 97/2, 70  położonej  

w obrębie Rżyska, gmina Radzymin proponuje się nadać nazwę „ Ziołowa”. 

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 384/1, 408, 425/1  

położonej w obrębie Rżyska, gmina Radzymin proponuje się nadać nazwę „Urokliwa” 

Część działek, na których znajdują się ww. drogi stanowią własność Gminy Radzymin, 

natomiast działki ewidencyjne nr 31/2, 70, 97/2, 190, znajdują się we władaniu Gminy 

Radzymin. 

Sołtys miejscowości Rżyska wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ww. drogom, do 

którego dołączył podpisy mieszkańców wyrażających na to zgodę, uzyskane podczas zebrania 

wiejskiego z mieszkańcami wsi Rżyska. 

Nadanie nazw przedmiotowym drogom wynika z potrzeby zapewnienia prawidłowej  

i czytelnej numeracji porządkowej dla zabudowań usytuowanych na nieruchomościach przy 

nich położonych.  
 

 

 
  


